
平成２６年８月１日 

お客様各位 

                   名古屋市中区丸の内２－１０－３０ 

                    インテリジェント林ビル ２Ｆ 

                    オフィス石野 

０５２－２１１－５１８５ 

 

夏期休暇のお知らせ 

                                                             

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。 

 さて、当事務所では以下の通り、夏期休暇を頂戴致しますので、お知らせ申し上げ

ます。 

  

≪夏期休暇≫ 

平成２６年８月１３日（水）～平成２６年８月１５日（金）    

   

休暇中はご不便をおかけ致しますが、何とぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

                             


